EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

GARA 91 Programma DIl acquisizione licenze SW Trend micro virtual patching per il modulo intrusion preventing per il
Reparto C4 del COR DIFESA

Dati Principali

Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
4572229 Minor Prezzo :

Nome RDO
GARA 91 Programma DIl acquisizione licenze SW Trend micro virtual patching

Tipologia di procedura
Altro

Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento
Appalto di forniture Beni

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

MAURIZIO LAMBIASE
LMBMRZ64H07A662K

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
MAURIZIO LAMBIASE LMBMRZ64H07A662K

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

08/08/2024 15:52

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
08/08/2024 15:52 03/09/2024 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti Data limite stipula contratto
30/08/2024 10:00 E53]16/09/2024 00:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

31/10/2024 00:00
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ECQUiSti"I"EtEpH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Lotto 1

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG cup Buste
B2B6F860A2 D86G24000300001 2
CPV
Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
48760000-3 Pacchetti software di protezione Licenze software-Mepa Beni 100

dai virus

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura € 36.000,00

Termini di pagamento

30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA);Consegna: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA); Aliquote: IVA ESENTE
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ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1 I: I E

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione di Gara

;._h". ALLEGATO 1 Tracciabiita Flussi Finanziari.pdf
DOC 558.1 Kb
ALL1

ALLEGATO 2 PATTO INTEGRITA.pdf

448.5 Kb

ALL2
ALLEGATO 3 Autocertificazione DURC.pdf
716.8 Kb

ALL3

ALLEGATO 4 SCHEMA OFFERTA.xls

40.5 Kb

ALL4 SCHEMA DI OFFERTA

DATA DI GENERAZIONE 09/08/2024
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ALLEGATO 4 SCHEMA OFFERTA.xls

40.5 Kb

alls
ALLEGATO 5 RTO.pdf
1256.0 Kb

ALL5 RTO

DISCIPLINARE.pdf

823.7 Kb
DISCIPLINARE DI GARA

Documento di Gara Unico Europeo - DGUE.doc

201.0Kb
DGUE
Inviti
Partita IVA Ragione sociale
01311970386 2 S.l. SOFTWARE E SERVIZI PER L' INGEGNERIA SRL
06683611005 ARCIPELAGO SOFTWARE S.R.L.
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

13274760159

06877271004

03748070400

01187151004

04676440631

14559061008

11128370969

00844040576

04505810269

07660901211

02780790107

09234221001

01676980624

01671671004

07393280016

09239100150

06526430720

07862630634

06169220966

01248620112

04611950488

04368610277

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

BETA 80 S.P.A. SOFTWARE E SISTEMI
BIT TIME SOFTWARE

BSD SOFTWARE SRL

CCGS.R.L.

CID SOFTWARE STUDIO
CYBER-BEE S.R.L.

DEV4SIDE SOFTWARE S.R.L.
FABARIS S.P.A.

HUNEXT SOFTWARE SRL

JOIA SOFTWARE SOLUTIONS S.R.L.
L.S. ADVANCED SOFTWARE SRL

NADA 2008

PERSONAL SOFTWARE DI ALESSIO BUONOCORE

PROGE-SOFTWARE

SISTEMI HARDWARE E SOFTWARE

SOFTWARE AG ITALIA SPA

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4572229

SOFTWARE ENGINEERING RESEARCH AND PRACTICES S.R.L.

SOFTWARE SOLUTION SERVICES S.A.S.

SOFTWAREONE ITALIA
Software Experience S.r.l.
T.A.l. SOFTWARE SOLUTION

ZEUS SOFTWARE S.R.L.

09/08/2024
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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